Disciplina Faze Zavodnik Oddil/stat Poradi (: Vykon

150 m Atleticka pripravka-divky Béh 02 Kutilova Klara Z5 Kamenna stezka Kutna Hora 1 24.44
150 m Atletickd pripravka-divky Béh 03 Hoskovcové Doninika  ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 6 26.40
150 m Atleticka pripravka-divky Béh 03 Jelinkova Miriam Z5 Kamenna stezka Kutna Hora 9 26.76
150 m Atletickd ptipravka-divky Béh 02 Kabelkova Zuzana ZS Kamenna stezka Kutna Hora 10 26.98
150 m Atleticka pripravka-hosi Béh 03 Hanilec Antonin Z5 Kamenna stezka Kutna Hora 8 25.61
150 m Atletickd ptipravka-hosi Béh 04 Franék Tadeas ZS Kamenna stezka Kutna Hora 10 25.87
150 m Atleticka pripravka-hosi Béh 03 Kubes Pavel Z5 Kamenna stezka Kutna Hora 14 26.78
150 m Atletickd ptipravka-hosi Béh 03 Sojka Vaclav ZS Kamenna stezka Kutna Hora 18 28.65
150 m M. Zaci Béh 04 TrpiSovsky Martin Z5 Kamenna stezka Kutna Hora 5 21.52
150 m M. Zaci Béh 04 Koc Karel ZS Kamenna stezka Kutna Hora 9 23.28
150 m M. Zaci Béh 04 Samkov Yaroslav ZS Kamenna stezka Kutna Hora 14 24.75
150 m M. 74ci B&h 05  Sturma Simon ZS Kamenna stezka Kutna Hora 20 26.45

150 m MI. Zaci Béh 05 Piskun Nikita ZS Kamenna stezka Kutna Hora 22 27.33



Disciplina Faze  Zavodnik Ooddil/stat Poradi ( Vykon

300 m M. Zaci B&h 01 Syvokon Oleksandr  ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 3 50.60
300 m M. Zaci Béh 01 Svoboda Filip ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 5 53.13
300 m M. Zaci Béh 02 Samkov Yaroslav Z5 Kamenna stezka Kutnd Hora 6 53.23
300 m M. Z4ci B&h 04 Sturma Simon ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 17 59.68
300 m M. Zaci Béh 04 Piskun Nikita Z5 Kamenna stezka Kutnd Hora 19 65.19
300 m MI. Zakyné Béh 01 RUZickova Amalie ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 9 53.59

300 m MI. zdkyné B&h 02 Semeradova Klaudie ZS Kamennd stezka Kutnd Hora 21 65.74



Disciplina Zavodnik Oddil/stat Poradi
800 m Atleticka pripravka-hosi lkra Ladislav ZS Kamenna stezka Kutna Hora 7
800 m Atleticka p¥ipravka-divky Kube$ova Katefina  ZS Kamennd stezka Kutna Hora 8



Vykon
3:07.10
3:25.74



Disciplina Faze  Zavodnik

4 x 60 m ML. Zaci Béh 02 Syvokon, Koc, Samkov, Trpisovsky
4 x 60 m Ml. Zakyné Béh 01 Marsalkova, Mucskova, Rizickova, Kocova
4 x 60 m Atleticka pripravka-hosi Hanilec, Kubes, lkra, Franék

4 x 60 m Atletickd pripravka-divky Kutilova, Kabelkova, Hoskovcova, Jelinkova



oddil/stat Poradi ( Vykon
Z5 Kamenna stezka Kutnad Hora 6 36.67
ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 10 41.20
Z5 Kamenna stezka Kutnd Hora 4
ZS Kamenna stezka Kutnd Hora 3



Disciplina Zavodnik

skok vysoky M. Zaci Syvokon Oleksandr
skok vysoky M. Zaci Svoboda Filip

skok vysoky M. Zaci Koc Karel

skok vysoky Atleticka pfipravka-hoSi  Kubes$ Pavel
skok vysoky Atleticka pfipravka-hosi  lkra Ladislav
skok vysoky Atleticka pfipravka-divky Hoskovcova Doninika

Oddil/stat

Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora

Poradi
5=

7

11=

3



Vykon
1.35
1.25
1.15
1.15
NM
NM



Disciplina Zavodnik

skok daleky M. zaci TrpiSovsky Martin
skok daleky M. Z4ci Sturma Simon

skok daleky M. zaci Syvokon Oleksandr
skok daleky MI. zakyné Razickova Amalie
skok daleky MI. zakyné Semerdadova Klaudie

skok daleky Atletickd ptipravka-hosi  Hanilec Antonin
skok daleky Atleticka pripravka-hosi  Hoskovec Vit
skok daleky Atletickd ptipravka-hosSi  Zahradnik Lukas
skok daleky Atleticka pripravka-divky Kutilova Klara
skok daleky Atleticka ptipravka-divky Jelinkova Miriam
skok daleky Atleticka pripravka-divky Kabelkova Zuzana

Oddil/stat

Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora

Poradi
6
15
23
15
23
12
17
19
3
11



Vykon
4.22
3.56
3.11
3.56
2.65
3.32
2.99
2.40
3.47
2.88
NM



Disciplina

vrh kouli 2kg M.
vrh kouli 2kg M.
vrh kouli 3kg M.
vrh kouli 3kg M.
vrh kouli 3kg M.

zakyné
zakyné
Zaci
Zaci
Zaci

Zavodnik
Mucskova Veronika
Marsalkova Nikola
Trpisovsky Martin
Jusko Frantisek

Koc Karel

Ooddil/stat

ZS Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora

Poradi
12

17

2

8

16

Vykon
07.76
07.16
09.83
07.52
06.34



Disciplina

hod kriketovym mickem MI. Zaci

hod kriketovym mi¢kem MI. Zaci

hod kriketovym mickem Ml. zZakyné

hod kriketovym mickem Ml. Zakyné

hod kriketovym mickem Atleticka pripravka-hosi
hod kriketovym mickem Atleticka pripravka-hosi

Zavodnik

Svoboda Filip
Jusko Frantisek
Marsalkova Nikola
Mucskova Veronika
Zahradnik Lukas
Sojka Vaclav

Oddil/stat

Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora



Poradi Vykon

13 35.64
23 29.34
19 25.60
22 22.60
4 38.88

14 28.87



Disciplina

60 m Ml. Zaci

60 m MI. zakyné

60 m MI. zakyné

60 m Atleticka pripravka-hosi
60 m Atleticka pripravka-hosi
60 m Atleticka pripravka-hosi
60 m Atleticka pripravka-hosi
60 m Atleticka pripravka-divky
60 m Atleticka pripravka-divky
60 m Atleticka pripravka-divky
60 m Atleticka pripravka-divky

Faze

Rozbéh 04
Rozbéh 03
Rozbéh 04
Rozbéh 01
Rozbéh 02
Rozbéh 02
Rozbéh 03
Rozbéh 02
Rozbéh 03
Rozbéh 02
Rozbéh 03

Zavodnik
TrpiSovsky Martin
RGzZickova Amalie
Kocova Petra
Hanilec Antonin
Franék Tadeas
Ikra Ladislav
Hoskovec Vit
Kutilova Klara
Hoskovcova Doninika
Jelinkova Miriam
Kabelkova Zuzana

Oddil/stat

Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora
ZS Kamenna stezka Kutna Hora
Z5 Kamenna stezka Kutna Hora

Poradi (si Vykon

6

22
33
7

10
11
20
2

10
12
13

8,67

09.84
10.70
09.96
10.06
10.17
11.62
09.67
10.48
10.61
10.62



